
  

ИНТЕРНАЦИОНАЛНА ЕДУКАЦИЈА ЗА УЛТРАЗВУЧНА 
ДИЈАГНОСТИКА НА МСК СИСТЕМ – 5. ГЕНЕРАЦИЈА 

LEVEL 1 - Foundations of MSK Ultrasound – Скопје 2026 
 

  
ПРОГРАМА И ЦЕЛ НА ЕДУКАЦИЈАТА  

 
• Разбирање и концепт на ултразвук 

• Квалитативна примена на МСК ултразвук 

• Да се научи како изгледа мускуло-коскено 

ткиво на ултразвук 

• Да се научи како да се користи ЕХО апаратот 

и неговите системски поставки 

• Да се разбере 3Д функционалната анатомија 

на сите структури што ги скенираме 

• Да се научи да се скенира по сите МСК 

протоколи на ESSR на квалитативен начин 

• Да се научи да се препознае патолагија со 

ултразвук 

• Квалитативна примена на Sonoskills-овата 

листа на патологија и протоколи 

• Квалитативна примена на ултразвучната 

дијагностика во секојдневната пракс

 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЕДУКАЦИЈАТА 
 
Нашата LEVEL 1 едукација трае 6 дена. Покрај практичниот дел од наставата, потребно е да се 

изгледаат повеќе од 20 часа HQ видео презентации за анатомија, протоколи и патологија како дел 

од нашата платформа за e-learning. 

 

 
  
 
  
 
 

“SonoSkills е водечка светска установа за едукација од областа на МСК ултразвучна 
дијагностика и анатомија преку тренинзи која е наменета за здравствени професионалци, 
доктори и физиотерапевти. Нашите едукации се практични, темелни, систематизирани и се 
во согласност со најновите светски сознанија и протоколи за скенирање.“ 

ПРЕДАВАЧИ:   Билјана Игнатовска, spec. radiolog, međ. MSKUS instruktor 
Зоран Филиповиќ, MSc., distributer, međ. MSKUS instruktor 

Ласко Коцев, spec. ortoped, međ. MSKUS instruktor 
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ПРОГРАМА: 
 
1.  ДЕЛ (3 дена) – Дијагностика и скенирање на рамо, лакт и дланка (коски, тетиви, мускули, 

лигаменти, нерви...)  
2.  ДЕЛ (3 дена) – Дијагностика и скенирање на колк, колено и скочен зглоб (коски, тетиви, мускули, 

лигаменти...) 
 
 

ЗОШТО ДА ИЗБЕРЕТЕ SONOSKILLS ЕДУКАЦИЈА?  
 

Зошто SonoSkills? Што добивате со доаѓањето на едукацијата? 

     Sonoskills илустрирана книга од 180 страници со анатомија и протоколи за скенирање 

     17 саати анатомија, патологија и протоколи како дел од нашата e-learning плаформа  

     6 дена „hands on“ интензивна едукација на која ги поминуваме сите протоколи на скенирање 

     Повеќе од 15 години искуство во едукација во полето на дијагностика на МСК систем  

     25 сертифицирани тренери во повеќе од 25 земји во светот  

     Систематизирана и сертифицирана програма базирана на докази 

     Над 5000 задоволни учесници кои имаат завршено едукација на 5 континенти 

 

ДЕТАЛИ ЗА ЕДУКАЦИЈАТA 

Датум на едукацијата:  

1. дел  17 – 9 април 2026 год.  

2. дел  17 – 19 мај 2026 год.  

Локација: Скопје 

Цена: €1.350,00  

Контакт инфо: Ласко Коцев – tel. +389 71 30 22 30  –  e-mail: lasko@sonoskills.com 

Online регистрација: https://www.sonoskills.hr/prijava-na-edukaciju.php 

https://www.sonoskills.hr/prijava-na-edukaciju.php

